[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ  ВИМОВСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ УСТЬ-ЛАБИНСКОГО  РАЙОНА
от 26 февраля 2013 г.

                   №  21
поселок Вимовец
Об утверждении муниципальной целевой программы «Охрана и сохранение объектов культурного наследия расположенных в границе Вимовского сельского поселения Усть-Лабинского района на 2013 год»
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава Вимовского сельского поселения Усть-Лабинского района п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить муниципальную целевую программу «Охрана и сохранение объектов культурного наследия расположенных в границе Вимовского сельского поселения Усть-Лабинского района на 2013 год» согласно приложению.

2. Финансирование программы осуществлять в пределах средств, предусмотренных ресурсным обеспечением мероприятий Программы
3. Общему отделу (Бухальцова) обнародовать настоящее постановление в установленном порядке и опубликовать на официальном сайте администрации Вимовского сельского поселения в сети Интернет.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.
Глава Вимовского сельского поселения

Усть-Лабинского района                                                                        А.С. Соловьев

_1318309346